ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

_____________20   _______№

Канаш хули
	[image: Описание: Канашский район Чувашской Республики]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____________20    №________

город Канаш

	Об утверждении официального сайта Канашского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить адрес официального сайта Канашского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», входящего в состав официального интернет-портала органов власти Чувашской Республики в сети Интернет (далее – официальный сайт Канашского муниципального округа): https://kanash.cap.ru/».
2. Назначить оператором официального сайта Канашского муниципального округа заведующего сектором цифровизации и информационных технологий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики Павлова П.А.
3. Возложить обязанности за ведение и обновление разделов официального сайта Канашского муниципального округа на следующих работников:
	Павлов Павел Александрович – заведующий сектором цифровизации и информационных технологий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики;
	Константинова Ирина Витальевна – главный специалист-эксперт сектора цифровизации и информационных технологий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики;
	Артемьева Олеся Владимировна – ведущий специалист-эксперт сектора цифровизации и информационных технологий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики.
4. Ответственным  за наполнение и обновление разделов официального сайта Канашского муниципального округа документальной направленности возложить на заведующего сектором цифровизации и информационных технологий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики Павлова П.А.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника управления делами администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Канашского муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Чувашской Республики							С.Н. Михайлов
image1.png